附件一
中国羽绒行业非活禽产品信誉保证实施细则（样本）
	签署单位联系人：
职务：
单位地址：
电话、传真：
电子邮箱：
	监管单位：中国羽绒工业协会
单位地址：中国北京东长安街六号
电话：+86 10 65225680、
传真：+86 10 65273201

电子邮箱：cfdia@163.com

我公司自愿签署非活禽产品信誉保证书，并承诺遵守以下实施细则：
1. 遵守消费国的相关法律，尊重当地的消费习惯，不生产、不加工、不销售活拔的羽绒及其制品，并在规章制度、生产规范及其它相关规定中加以说明。
2. 建立羽绒羽毛来源的备案系统，在羽绒羽毛交易的凭证上（如发票、销售合同等）详细记录羽绒原料来自非活禽的采购信息。
3. 向本公司所有的原料供应商定期发放有关动物保护和羽绒采集的宣传资料，增强动物保护意识。
4. 如有任何违反以上规定的行为且经证实，将被取消信誉保证资格，并在中国羽绒行业的杂志及网站上公开通报，同时抄送世界各国羽协备案。
5. 自愿接受中国羽绒工业协会的监管，积极配合不定期抽查。
6. 保证书一式两份，有效期为一年，到期后企业可凭自检报告申请新证书。
签署日期：2014 年 1月1 日有效期至：2014 年 12月 31日
附件二
回执表
	单位名称
	中文：
英文：

	业务涉及
	□内销□欧洲□美国□日本
□其他（请写明）：

	原料来源
（可多选）
	□屠宰场□养殖场□农户散户
□其他（请写明）：

	法人代表

	职务

	电话

	手机号码

	联系人

	职务

	电话

	手机号码

	传真

	电子邮箱

	快递地址

	邮编

	领导审批意见：
（单位盖章）
年月日

注：请有意换发新保证书的单位详细填写表格各项内容，并于2014年1月31日前快递至协会。
附件三  自检报告样本
  2013    年度非活禽产品自检报告（样本）
公司名称（盖章）：
自本公司     年   月   日签署《非活禽产品信誉保证书》以来，严格遵守《中国羽绒行业非活禽产品信誉保证实施细则》，在公司管理和培训方面做了如下工作：
1. 在公司的规章制度、生产规范及其它相关规定（附件1）中承诺遵守欧洲相关法律，尊重当地的消费习惯，不生产、不加工、不销售活拔的羽绒及其制品。
2. 建立羽绒羽毛来源的备案系统，在羽绒羽毛交易的凭证上（如发票、销售合同等，五份凭证复印件请见附件2）详细记录羽绒原料来自非活禽的采购信息。
3.      年   月   日前向本公司所有的原料供应商发放了有关动物保护和羽绒采集的宣传资料（附件四），并对公司员工进行了培训，增强动物保护意识。
4. 接受中国羽绒工业协会的监管，积极配合协会组织的抽查。
本人确认公司提交的自检报告及附件内容属实。
公司法定代表人签名：
                                  年    月    日
附件：1. 公司规章制度、生产规范及其他相关规定
      2. 五份交易凭证复印件
      3. 向原料供应商发放的宣传资料
附件四
致供应商宣传材料（样本）
致原料供应商：
我公司已经签署了《非活禽产品信誉保证书》，承诺抵制活拔绒，现将欧洲相关法律法规和行业信息告知如下：
一、欧洲关于禽类保护的法律法规
1998年7月20日的欧盟理事会章程98/58/EC第三章规定：成员国必须做出规定以确保动物拥有者或饲养者采取一切合理措施，保障动物福利，避免这些动物遭受不必要的疼痛、折磨和伤害。
欧洲理事会：1999年12月22日开始执行的欧洲大会常委会关于保护畜牧业动物的规定第23章第三条：不得从禽类活体上拔取羽毛、羽绒。
二、中国羽绒行业的态度及措施
欧洲国家普遍为发达国家，社会形态和思想意识进步，生活水平高，人们在消费时不仅关注产品本身，还注重产品的文化、人文理念及社会责任。
为了尊重欧洲消费者的消费习惯和需求，中国羽绒工业协会号召中国羽绒行业要遵守欧洲的相关动物保护法，自觉抵制活拔绒，建立完善的可追溯文件体系，从而达到维护欧洲羽绒市场的稳定与发展，保护消费者与合格生产商利益的目的。
中国羽绒工业协会支持动物保护，反对任何形式的虐待动物。早在2009年4月就号召中国羽绒企业签订《非活禽产品信誉保证书》，并在2011年发布了《中国羽绒行业非活禽产品信誉保证细则》（内容附后），表明中国羽绒行业的坚决态度。
我公司积极响应中国羽绒工业协会的号召，坚决抵制活拔绒。作为我公司的供应商，请贵公司与我方一同尊重欧洲相关国家的法律及当地的消费需求，拒绝生产、加工及销售活拔羽绒及制品，保证为我公司供应的羽绒及制品为非活禽产品，为树立中国羽绒行业的良好形象而共同努力。
                                     公司名称：
                                        年    月    日